
ZARZĄDZENIE Nr Og.0050.132.2024.JG 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

 

 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2024 r., poz. 609, z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Udzielam Pani Ewelinie Andrukaniec - Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dobrym Mieście pełnomocnictwa do: 

1) Składania oświadczeń woli i podejmowania wszelkich czynności faktycznych i prawnych w 

zakresie obejmującym działalność statutową kierowanej jednostki, nie przekraczającą 

zwykłego zarządu bez prawa do udzielania dalszych pełnomocnictw w tym przedmiocie, 

2) Zaciągania w imieniu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zobowiązań majątkowych do 

kwot ustalonych w jego rocznym planie finansowym bez prawa do udzielania dalszych 

pełnomocnictw w tym przedmiocie,  

3) Reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, organami 

egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i 

egzekucyjnych związanych z działalnością jednostki z prawem do udzielania dalszych 

pełnomocnictw w tym zakresie. 

2. Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych do jego 

skuteczności potrzebna jest kontrasygnata Skarbnika Gminy lub osoby przez niego 

upoważnionej. 

§ 2. 

 

Niniejsze pełnomocnictwo obowiązuje od dnia 16 lipca 2024 r. 

 

§ 3. 

 

Pełnomocnictwo o którym mowa w § 1udzielone jest na czas nieokreślony, nie dłużej jednak niż do 

ostatniego dnia pełnienia funkcji kierownika gminnej jednostki organizacyjnej. 

 

§ 4. 

 

Traci moc Zarządzenie Nr Og.0050.43.2018.JG Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 01 lutego 2018 

r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

 

§ 5. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Dobrym Mieście. 

 

§ 6. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 Burmistrz 

 /-/ 

 Beata Harań 

 


